
U C H W A Ł A   Nr XVII/107/12 

Rady Gminy w Imielnie 

z dnia 30 listopada 2012 roku 

 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Imielno  

        

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 230 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 156 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala,  

co następuje: 

 

 

§ 1 

W uchwale Nr X/72/12 Rady Gminy w Imielnie z dnia 31 stycznia 2012 roku w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Imielno wprowadza się następujące zmiany : 

1. Załącznik Nr 1 p.n. „Wieloletnia Prognoza Finansowa” do w/w uchwały otrzymuje 

brzmienie określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 3 p.n. „Wykaz Przedsięwzięć do WPF” do w/w uchwały otrzymuje 

brzmienie określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

           § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 


